

Significs ApS

c/o Anders Krogenberg, Gammel Kongevej 96, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 04 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Anders Krogenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Significs ApS
c/o Anders Krogenberg
Gammel Kongevej 96, 1. tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 04 54 81
Stiftet: 14. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Krogenberg, Adm. direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikations-, analyse- og rådgivningsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde forventet at kunne gå i markedet med selskabets produkter, men COVID-19 pandemien og de medfølgende restriktioner, inklusive for fysiske møder, hindrede mulighederne herfor. Selskabet har benyttet den ekstraordinære situation til yderligere produktudvikling. Produkterne er efterfølgende lanceret i 2022.

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 1.021 t.kr, inkl. påløbende renter pr. 31.12.2021, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Distributionsomkostninger	-36.246	-23.056
Administrationsomkostninger	<u>-216.212</u>	<u>-452.486</u>
Driftsresultat	-252.458	-475.542
Andre finansielle indtægter	2	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.532</u>	<u>-26.631</u>
Resultat før skat	-290.988	-502.167
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>81.939</u>
Årets resultat	-290.988	-420.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-290.988</u>	<u>-420.228</u>
Disponeret i alt	-290.988	-420.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	83.939
Andre tilgodehavender	11.054	16.626
Tilgodehavender i alt	11.054	100.565
Likvide beholdninger	88.246	309.892
Omsætningsaktiver i alt	99.300	410.457
Aktiver i alt	99.300	410.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.106.900	-815.912
Egenkapital i alt	-1.026.900	-735.912
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	1.021.430	883.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.430	883.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.736	255.643
Anden gæld	9.034	7.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.770	262.948
Gældsforpligtelser i alt	1.126.200	1.146.369
Passiver i alt	99.300	410.457

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-395.683	-315.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-420.229</u>	<u>-420.229</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-815.912	-735.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-290.988</u>	<u>-290.988</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.106.900</u>	<u>-1.026.900</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.532	26.631
	<u>38.532</u>	<u>26.631</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-81.939
	<u>0</u>	<u>-81.939</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	13.599	13.599
Kostpris 31. december 2021	<u>13.599</u>	<u>13.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.599	-13.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-13.599</u>	<u>-13.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Ansvarlig lånekapital

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 1.021 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.2021, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.
